
CHIUDIPERMALINK

GORI S.P.A. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.16 del 6-2-2019) 

                    Avviso di aggiudicazione gara  

  Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice.  

  GORI S.p.A. - via Trentola,  211  -  80056  Ercolano  (NA)  -  tel. 

081-7884552/285      -      fax      081-7884563      -       e-mail: 

appalti@cert.goriacqua.com - indirizzo Internet: www.goriacqua.com  - 

codice NUTS: ITF33 - principale settore di attivita': acqua.  

  Sezione II: Oggetto dell'appalto.  

  Accordo quadro  per  la  fornitura  di  dispositivi  di  protezione 

individuale (DPI). Codice identificativo gara (CIG): 7497325C4D.  

  L'importo complessivo dell'appalto, al netto dell'IVA, ammonta ad € 

300.000,00 oltre IVA comprensivi di € 0,00 per oneri di sicurezza.  

  Sezione  III:  Informazioni  di  carattere  giuridico,   economico, 

finanziario e tecnico.  

  Il contratto in oggetto e'  stato  aggiudicato  mediante  procedura 

aperta previa pubblicazione del bando di gara. All'ufficio protocollo 

della stazione appaltante, entro il termine  previsto  dal  bando  di 

gara, sono pervenute n. 3 offerte, e segnatamente:  

    1. Hobby Point di Cacace Salvatore - piazza G. Matteotti n. 36  - 

80053 - Castellammare di Stabia (NA);  

    2. Eurofor S.r.l. - via Filomarino II Trav. n. 8 - 80070 Monte di 

Procida (NA);  

    3. Brancato Luigi S.a.s. - via Argine Trav. Rondinella, 2 - 80147 

Napoli.  

  Il numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti  da 

PMI e' pari a tre. Il numero di offerte ricevute dall'estero e'  pari 

a zero. L'appalto in oggetto e' stato  aggiudicato  con  il  criterio 

dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa individuata  sulla  base 

del miglior rapporto qualita'/prezzo.  

  La stazione appaltante,  ha  disposto  in  data  29  ottobre  2018, 

l'aggiudicazione efficace, nei confronti di  Hobby  Point  di  Cacace 

Salvatore,  con  un  ribasso  offerto  del  41,50%  ed  un  punteggio 

complessivo conseguito pari a 90,00 punti.  

  Il contratto e' stato stipulato in data 27 dicembre 2018.  

  L'importo complessivo del contratto, al netto  dell'IVA,  e'  di  € 

300.000,00 di cui € 0,00 per oneri di sicurezza. L'aggiudicatario  e' 

una PMI e non e' un consorzio.  

  Sezione IV: Altre informazioni.  

  Le  opere  sono  finanziate  con  fondi   propri   della   stazione 

appaltante.  

  Il  subappalto  resta  disciplinato  dall'art.  105   del   decreto 

legislativo n. 50/2016, nonche' dalle altre norme vigenti in materia.  

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a



  Il valore, al netto dell'IVA, dell'appalto e' pari ad € 300.000,00.  

  I prodotti forniti sono di origine unionale.  

  Non vi sono state offerte  non  accettate  in  quanto  anormalmente 

basse, in base all'art. 97 del decreto legislativo n. 50/2016.  

  Le  eventuali  procedure  di  ricorso  potranno  essere  presentate 

innanzi al Tribunale amministrativo regionale Campania -  Sezione  di 

Napoli nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione del  presente 

avviso.  

    Pomigliano d'Arco (NA), 4 gennaio 2019  

                  Il responsabile del procedimento  

                       ing. Francesco Savarese  

TU19BGA2089 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


